
 1

NKM Áramhálózati Kft.  
ajánlattételi felhívása 

hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás megindítására (V. eljárás) 
 
 

1. Az ajánlatkérő neve, címe, telefon és telefax száma: 
NKM Áramhálózati Kft. (6724 Szeged, Kossuth L. sgt. 64-66., Telefon: +36 ( 62 ) 565 – 565, 
Fax: +36 ( 62 ) 568 – 000) 
 
Az ajánlatkérők nevében eljáró szervezet: 
NKM Áramszolgáltató Zrt. Beszerzési osztály (6720 Szeged, Klauzál tér 9.) 
Telefon: +36 ( 62 ) 565 – 565 / 1666, Fax: +36 ( 62 ) 568 – 000) 
 

2. Hivatkozás a keret megállapodásos V. eljárást megindító, illetőleg meghirdető 
hirdetményre és közzétételének napjára:  
Az NKM Áramhálózati Kft. 2015.10.14-én az Európai Unió Hivatalos Lapjában 2015/S 199-
362193 hivatkozási számon, a Közbeszerzési Értesítőben L03/2015 (KÉ 19883/2015) 
azonosítószámú, „Mér őhelyen és csatlakozón végzett tevékenységek” tárgyú, közösségi szintű 
keret megállapodás megkötésére irányuló hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos 
közbeszerzési eljárás keretében részvételi felhívást tartalmazó hirdetményt tett közzé. 
 

3. Hivatkozás a megkötött keret megállapodásra:  
Ajánlatkérő a keret megállapodásos eljárás első részének eredményeként az alábbiakban 
felsorolt nyertes Ajánlattevőkkel kötött keretmegállapodást és ezen Ajánlattevőknek küldte meg 
jelen, V. számú eljárás ajánlati felhívását: 
 

  Cég neve Címe 
1 DÉLVILL Kft. 5650 Mezőberény, V. ker. 109 
2 ELEKTROGLOB Kft. 6600 Szentes, Ipartelepi út 57. 
3 ÉSZAK-BUDAI Zrt. 1037 Budapest, Kunigunda útja 76. 
4 JUKO Építőipari és Szolgáltató Kft. 2112 Veresegyház, Lévai út 46. 
5 Omexom Magyarország Kft.  2045 Törökbálint, Tópark u. 1/a. 
6 SAG Hungaria Kft. 1116 Budapest, Mezőkövesd u. 5-7. 
7 SMHV Energetika Kft.  7630 Pécs, Pécsváradi út 10. 

8 
Szabó Zoltán .E.V. – Kasos Józesf 
E.V. KONZORCIUM 6041 Kerekegyháza, Rákóczi u. 65 

9 
Szabó Watt és Társai Kft. – Mazán 
Zoltán E.V. KONZORCIUM 5600 Békéscsaba, Egressy u. 13. 

10 SZINARON Kft. 1148 Budapest, Lengyel u. 15. 
 

4.A közbeszerzés tárgya és mennyisége:  
Tárgya: „Mér őhelyen és csatlakozón végzett munkák kivitelezése” tárgyú V. hirdetmény 
nélküli eljárás az alábbi területi bontásban megadott tevékenységek elvégzésére 
A munkacsomag az alábbi üzemmérnökségi bontás szerint kerül meghirdetésre 100,5 millió Ft 
becsült értékkel: 

1. Szeged Üzemmérnökség becsült érték összesen 100,5 millió Ft 
 
A szegedi üzemmérnökségre meghirdetett munkacsomag az alábbi tevékenységeket foglalja 
magában: 

• Előrefizetős mérők cseréje 
• Lejáró hitelességű mérő csere 
• HKV szerelés komfort tarifa miatt 
• Kisfogyasztói kikapcsolás 
• Smart mérés szerelés 



 2

 
Az üzemmérnökségi bontásban megadott tevékenységek várható lehívási ideje 4,5 hónap. 

 
5. a) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja:  

Ajánlatkérő a dokumentációt elektronikus formában küldi meg az ajánlattételi felhívással 
együtt. Ajánlattevő e-mail útján köteles visszaigazolást küldeni az Ajánlatkérőnek, hogy az 
ajánlattételi dokumentációt kézhez vette. 
A dokumentáció másra nem ruházható át. A dokumentáció üzleti titkot tartalmaz, ezért abba 
való betekintési jogosultsága kizárólag az ajánlattevőnek és a vele együttműködő 
alvállalkozónak van. 
b) A dokumentáció megvásárlásának pénzügyi feltételei: 
Ajánlatkérő a dokumentációt ingyenesen bocsátja az Ajánlattevők részére. 

 
6. A szerződések meghatározása, amelynek megkötése érdekében ajánlatkér ő tárgyalni 

kíván a 4. pontban megadott feladatok alábbi üzemmérnökségi bontásban történő 
elvégzésére. 

1. Szeged üzemmérnökség  
  
7.A szerződés időtartama vagy a teljesítés határideje: 

Az V. eljárás alapján meghirdetett tevékenység (szegedi üzemmérnökségre vonatkozó 
munkacsomag) teljesítési határideje a szerződés megkötésétől számított 4,5 hónap, amely az 
egyedi szerződésben kerül rögzítésre. Megrendelő Vállalkozó részére mindaddig folyamatosan 
adja ki a munkákat, amíg a szerződéses keretösszeg feltöltésre nem kerül. 
A munkánként megajánlott teljesítési határidő nem lehet későbbi, mint az Ajánlatkérő által 
meghatározott „Elvárt kivitelezési véghatáridő”. 

 
8. A teljesítés helye: 

Az NKM Áramhálózati Kft. szolgáltatási területén belül Szeged település és vonzáskörzete 1. 
sz. melléklet szerint.  
 

9.a.) Annak meghatározása, hogy az ajánlattevő a beszerzés tárgyának egy részére tehet-e 
ajánlatot:  Nem. 

b.) A részajánlat tételének szempontja: 
Részajánlat nem nyújtható be. 

 
10. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei, illetőleg a vonatkozó jogszabályokra 

hivatkozás: 
Ajánlatkérő szerződés szerinti ellenértéket a keretmegállapodásban rögzített feltételek szerinti 
részteljesítés, illetve teljesítést követően a Vállalkozó által 2 naptári napon belül szabályszerűen 
kiállított számla alapján, a számla beérkezésétől számított 30. naptári napon átutalással fizeti ki, 
a számlában feltüntetett banki számlára.  

 
11. A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása: 

Ajánlatkérő lehetőséget biztosít a hiánypótlásra teljes körben. 
 
12. Az ajánlatok bírálati szempontja: 

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás 
 

13.Ajánlattételi határidő: 2018. január 29.  10.00 óra,  
 
14. Az ajánlat benyújtásának címe: NKM Áramszolgáltató Zrt., Beszerzési osztály. 6720 

Szeged, Klauzál tér 9.  
 



 3

15. Az ajánlattétel nyelve: magyar 
 
16. Az ajánlatok felbontásának helye: NKM Áramszolgáltató Zrt., Beszerzési osztály. 6720 

Szeged, Klauzál tér 9. II. emeleti tárgyaló. 
 
17. Az ajánlatok felbontásának ideje: 2018. január 29. 10.00 óra,  

 
18.Az ajánlatok felbontásán a jelenlétre jogosultak:  

Az ajánlatok felbontásán a Kbt. 62. § (2) bekezdésében meghatározott személyek jogosultak 
részt venni. 

 
19. Az első tárgyalás időpontja: 2018. január 29. 10.15 óra,  
 
20. A tárgyalás lefolytatásának menete és az Ajánlatkérő által előírt különös szabályai: 
 
21. Tájékoztatás az ügymenetről:   

Ajánlatkérő tájékoztatást ad a tárgyalás lefolytatásáról, szóban, magyarázó jelleggel ismerteti a 
dokumentációban leírt egyes elemeket.  

 
22. Ártárgyalás:  

Ajánlatkérő az ártárgyalást valamennyi ajánlattevővel együttesen folytatja le. Ajánlatkérő a 
beérkezett ajánlatokban leírt, kért ellenszolgáltatás alapján bemutatja, hogy a szegedi 
üzemmérnökségi munkacsomag vonatkozásában, mely Ajánlattevő került nyertes pozícióba. 
 
Ajánlatkérő a tárgyalás napján tárgyalási fordulókat tart. Ajánlatkérő minden egyes tárgyalási 
forduló után nyilvánosságra hozza az ajánlatok helyezési sorrendjét és a beadott ajánlatokat. A 
tárgyaláson ismertetésre kerül a tárgyalás lefolytatásának menete. A tárgyalásról jegyzőkönyv 
készül, melyet minden Ajánlattevő kézhez kap. 
 
A tárgyalás eredményei alapján Ajánlatkérő értékeli az ajánlatokat, és kiválasztja a 
legalacsonyabb ellenszolgáltatást benyújtó Ajánlattevőt, akik az eljárás csomagjainak 
nyerteseként kerülnek kihirdetésre és a vállalkozási szerződést vele megkötik. 
Ajánlatkérő fenntartja a jogot, hogy a Döntéshozó döntése függvényében további tárgyalási 
fordulókat folytasson. 
Ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét, hogy a jelenlegi ajánlatban beadott ajánlati 
árindex értéke nem lehet magasabb a saját keret-megállapodásban rögzített értéknél.  

 
23.Az eredményhirdetés tervezett időpontja: 2018. február 15. 15.00 óra 
 
24. Az eredményhirdetés helye: NKM Áramszolgáltató Zrt., Beszerzési osztály. 6720 Szeged, 

Klauzál tér 9. II. emeleti tárgyaló. 
 
25. A vállalkozási keretszerződés megkötésének tervezett időpontja: 2018. február 16. 
 
26. Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2018. január 22. 
 
27. Egyéb információk:  
 
 

Szeged, 2018. január 22. 
 


